
UCHWAŁA NR XL/424/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie, w formie darowizny, nieruchomości gruntowej, położonej 
w miejscowości Ruda Pniewnik gmina Dobre 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie, na własność Gminy Dobre, w formie darowizny,  nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem: 

- 295/1 o powierzchni 0,0155 ha, położonej w miejscowości Ruda Pniewnik, ujawnionej w księdze wieczystej 
SI1M/00015984/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDD3DC6-DC9F-4EC9-BE49-F0CCF6ADDC46. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 8 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Miasta i Gminy należy m.in. 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia nieruchomości. 
Działka ta stanowi własność osoby fizycznej. 
Przeznaczona do przyjęcia przez Gminę Dobre darowizna dotyczy nieruchomości położonej w 
miejscowości Ruda Pniewnik,  oznaczonej jako działka  o nr  295/1 o powierzchni 0,0155 ha. 
Działka ta została wydzielona na poszerzenie sąsiedniej nieruchomości tj. drogi gminnej w 
miejscowości Ruda Pniewnik. 
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Waldemar  Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDD3DC6-DC9F-4EC9-BE49-F0CCF6ADDC46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/424/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


